
На основу Члана 149. став 10. Закона о јавним набавкама( „ Службени гласник 

РС“ бр.124/12,14/15 и 68/15 )  

НАРУЧИЛАЦ 

ОПШТИНСКА  УПРАВА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

35230 Ћуприја,   ул.13.октобар  бр.7    

објављује: 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

 О ПОДНЕТОМ ЗАХЕВУ ЗА ЗАШТИТУ ПРАВА 
број 404-453/2019-01-2 од 29.07.2019 године 

 

Назив наручиоца:   Општинска  управа општине Ћуприја 

Адреса наручиоца:  13 Октобар бр. 7 

Интернет страница наручиоца: www.cuprija.rs   

Врста наручиоца: Градска и општинска  управа 

Врста поступка јавне набавке:  Отворен поступак 

Врста предмета : Услуга 

За услуге : делатности градског и приградског превоза путника  

Опис предметне набавке: прикупљање понуда за концесију – поверавање 

обављања делатности градског и приградског превоза путника на територији 

општине Ћуприја 

 
Шифра из ОРН: 60100000 - Услуге друмског саобраћаја. 
 
Фаза поступка јавне набавке у коме је поднет захтев за заштиту права: 

Захтевом за заштиту права оспорена је садржина конкурсне документације 

предметне набавке. 

Инфорамција да ли наручилац задржава даље активности у поступку 

јавне набавке:  :  Наручилац наставља активности поступка  у  складу са 

Чланом  150. Закона о јавним набавкама.Благовременим ће се сматрати све 

понуде пристигле до 12 часова дана 05.08.2019 године. Отварање понуда ће се 

одржати  05.08.2019 године у 12 часова и 15 минута.  

. 

http://www.cuprija.rs/


 


